
 
 

Dz.01.0021.9.2015 

 

 

 

UCHWAŁA Nr IX/85/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 19 maja 2015 r. 
 

 

w sprawie przyjęcia programu pn. „Dzielnicowy program wspierania działalności 

miejskich placówek: sportu, pomocy społecznej i zdrowia” 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 lit. i) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837) Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Przyjmuje się program pn. „Dzielnicowy program wspierania działalności miejskich 

placówek: sportu, pomocy społecznej, zdrowia” Dzielnicy I Stare Miasto. 

 

§ 2 

Celem programu są działania zmierzające do:  

1) wsparcia organizacyjno-finansowego miejskich placówek: sportu, pomocy społecznej oraz 

zdrowia w zakresie wydarzeń sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży oraz dorosłych 

mieszkańców miasta,  

2) realizacji projektów i programów: sportowych, rekreacyjnych, zdrowotnych, społecznych 

w tym wspierania seniorów, 

3) uzupełniania wyposażenia miejskich placówek tj. zakupy pomocy dydaktycznych, sprzętu 

sportowego, rekreacyjnego itp. 

 

§ 3 

Cele niniejszego programu realizowane będą przez wybór, planowanie i ocenę realizacji 

zadań w zakresie wspierania działalności miejskich placówek: sportu, pomocy społecznej, 

zdrowia. 

 

§ 4 

W ramach programu Dzielnicy I Stare Miasto pn. „Dzielnicowy program wspierania 

działalności miejskich placówek: sportu, pomocy społecznej, zdrowia” realizowane będą 

zadania wskazane przez Radę Dzielnicy I Stare Miasto w uchwale w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   


